
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  USV TU Dres… S

I II III IV V VI Punkte
6 3 8 27 22 32

25

3
23

9
24

13
25

15 16 17 Auszeit

17:15

Ende
12:32 B  VSV BW Frei… R

I II III IV V VI Punkte
18 1 14 2 15 6

19

╳

16
1
18

6
19

7 11 12 Auszeit

1:6
16:20

S
A
T
Z

2

Start
12:35 B  VSV BW Frei… S

I II III IV V VI Punkte
10 14 6 15 2 18

254
5:8

0
18

2
22

5
23

7
24

11
25

13 Auszeit

7:11
24:20

Ende
12:56 A  USV TU Dres… R

I II III IV V VI Punkte
32 6 3 8 27 22

215 1
14:2112:11

13:18
╳

13
1
14

2
16

8
18

11
21

12 Auszeit

13:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:59 A  USV TU Dres… S

I II III IV V VI Punkte
6 3 8 27 22 32

1512
10:17

0
9

2
10

3
12

4
14

6
15

7 Auszeit

9:13

Ende
13:17 B  VSV BW Frei… R

I II III IV V VI Punkte
18 10 14 6 15 4

252
18:13

╳

11
1
13

5
17

6
18

8
24

10
25

Auszeit

18:13
21:14

S
A
T
Z

4

Start
13:20 B  VSV BW Frei… S

I II III IV V VI Punkte
10 14 6 15 4 2

16

2
10

4
11

5
12

6
15

8
16

9 Auszeit

8:11
11:18

Ende
13:39 A  USV TU Dres… R

I II III IV V VI Punkte
32 6 3 8 22 12

25

╳

13
2
14

5
18

6
19

7
23

11
25

Auszeit

19:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
13:42 B  VSV BW Frei… R

I II III IV V VI Punkte
2 10 14 6 15 4

4

╳ 1 3 4 Auszeit

1:5

Ende
13:55 A  USV TU Dres… S

I II III IV V VI Punkte
22 12 32 6 3 8

10

1 6 7 8 10 Auszeit

8:7
8:9

Wechsel
4:8 B  VSV BW Frei… R

I II III IV V VI Punkte
2 10 14 6 15 4

15

╳    10 15 Auszeit

Bezirksliga Frauen Dresden
Frauen

B  VSV BW Freital vs. USV TU Dresden II A
Spiel 67 04.02.2023 10:00 Uhr

SH Weißeritzgymnasium
01705 Freital 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VSV BW Frei… 9/12
1 Pelz, Pauline X
2 Zschau, Nathalie X
4 Kempe, Peggy X
6 Laetsch, Emma Helene X

10 Wagner, Sandra X
14 Däbritz, Vanessa X
15 Findeis, Susen X
17 Markert, Nicole X
18 Buhl, Claudia X
B  Libero

17 Markert, Nicole X
B  Offizielle

C

A  USV TU Dres… 10/12
1 Sörgel, Lisbet X
3 Burger, Eva-Maria X
5 Hutter, Lena X
6 Paul, Anne X
8 Koopmann, Jana X

12 Tomisch, Simone X
13 Metzler, Anna X
22 Kühne, Sarah X
27 Marx, Franziska X
32 Kraffert, Lilly X
A  Libero

13 Metzler, Anna X
A  Offizielle
T Neumaier, Marie E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielerin 18 von Freital verletzte sich im 2.Satz.  
Rechte Wade gezerrt.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  VSV BW Frei… USV TU Dres… A
A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 19 1 152 25 1 0 1
2 1 1 25 2 21 21 0 3 1
2 1 1 25 3 18 15 0 1 1
2 0 0 16 4 19 25 1 0 1
1 0 1 15 5 13 10 0 0 2
9 2 3 100 223 96 2 4 6
Start: 10:00 Ende: 13:55 Dauer: 3:55

Sieger: VSV BW Freital

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hartig, Nora 1
2 Ahrendt, Victoria 2

Schreiber 3
Schr. Pöhlmann, Michelle 4

Assist. Rau, Lena

Dokument erstellt: 04.02.2023 14:01 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


