

## Bezirksliga Frauen Dresden

Frauen

(B) VSV BW Freital vs. USV TU Dresden II (A)

Spiel 67

04.02.2023 10:00 Uhr

SH Weißeritzgymnasium 01705 Freital



			S	St 10	art :00	A	USV 1	ΓU Dre	s	S	En 12:	de :32	В	VSV E	BW Fre	ei	R	S	St 12	art :35	В	VSV E	BW Fre	ei	S	Er 12	nde 2:56	A	USV T	ΓU Dre	S	R
	Αι	ıfschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	<u> </u>	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	<b>Punkte</b>
	Sta	rtaufstellung	A	6	3	8	27	22	32		18	1	14	2	15	6			10	14	6	15	2	18		32	6	3	8	27	22	
Aufstellung		Spielernr.	T							25							19	Т					4		25		5	1				21
Ausw	vechsel- spieler	Cuislatanal	Z															Z					5:8				14:21	12:11				
¥	•	Spielstand																										13:18				
		1. 5.	1	3	9	13 25	15	16	17	Auszeit	X	1	6	7	11	12	Auszeit	2	0	2	5	7	11(5)	13	Auszeit	X_	1	2	8	11	12	Auszeit
Auf	schlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	23	24	25)				17:15		18	19				1:6 16:20	2	18	22	23	24	25)		7:11 24:20		14	16	18	11 21)		13:16
L.		L.												•																		
		S	St	art ·59	(A)	USV 1	ΓU Dre	s	S	En	de	(B)	VSV E	3W Fre	ei	R	S	St	art ·20	(B)	VSV E	3W Fre	ei	S	Er	nde • 30	(A)	USV T	ΓU Dre	s	R	

					S	Start 12:59		A USV TU Dres				S	En 13:		B	R			
ı		A	ufsch	lagfolge	Λ	-	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
l	g	Sta	artauf	fstellung		6	3	8	27	22	32		18	10	14	6	15	4	
l	Ę١		S	pielernr.	ı					12		15	2						25
l		Auswechsel- spieler	Spielstand		Z					10:17			18:13						
l	Ā	·	Sp	neistand															
Ī	-		1.	5.	2	0	2	3	4	<u>6</u>	7	Auszeit		1		6	8	10 25)	Auszeit
		Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	9	10	12	14	19		9:13	11	13	17	18	24	25)	18:13 21:14

S		Start 13:20 B VSV BW Frei				s		ide :39	A	R				
Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	10	14	6	15	4	2		32	6	3	8	22	12	
ı							16							25
Z														
1	2	4		6	8 16	9	Auszeit	X		5	6	7	11 (25)	Auszeit
4	10	11	12	15	16)		8:11 11:18	13	14	18	19	23	25)	19:15

17 Markert, Nicole

B) Offizielle

					S	S1 13	art :42	В	) vsv	BW Fr	ei	R	En 13:	de :55	A	USV 1	U Dre	s	S		hsel :8	В	VSV E	BW Fr	ei	R	_	VSV BW Frei 9/
	А	ufscl	hlagf	olge	_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	1	II	III	١٧	٧	VI	Punkte	1	Pelz, Pauline
	St	artau	ıfstell	una	A	2	10	14	6	15	4		22	12	32	6	3	8		2	10	14	6	15	4		2	Zschau, Nathalie
ng				_	Т	_			<u> </u>		<u> </u>	1 1			-	Ť	_		10				_		<u> </u>	15	4	Kempe, Peggy
la la			Spiele	ernr.	Ŀ							<b>  +</b>							10							1 10	6	Laetsch, Emma Helene
ufst	Auswechsel- spieler		pielst	hne	Z																						10	Wagner, Sandra
۸		١	picisi	ana																							14	Däbritz, Vanessa
		1.	5.		_	X	1	3	4			Auszeit	1	6	7	8	9		Auszeit	X				10	15	Auszeit	15	Findeis, Susen
	Aufschlag-	2.	6.		5	-													8:7								17	Markert, Nicole
	runden	3. 4.	8.									1:5							8:9								18	© Buhl, Claudia
		<b>-</b>	0.	•															0.5								(B	Libero

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand Bemerkungen

Spielerin 18 von Freital verletzte sich im 2.Satz. Rechte Wade gezerrt.

	Ergebnisse													
B	) v	sv	BW	Frei	USV TU Dres (A)									
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α					
2 0 0 19 1 152 <b>25</b> 1 0														
2	1	1	25	2	21	21	0	3	1					
2 1 1 <b>25</b> 3 18 15 0														
2	0	0	16	4	19	25	1	0	1					
1 0 1 <b>15</b> 5 13 10 0 0 2														
9 2 3 100 223 96 2 4 6														
Start: 10:00 Ende: 13:55 Dauer: 3:55														
Sie	ege	r: \	/SV I	BW Fre	eital				3:2					

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Hartig, Nora	1	
2	Ahrendt, Victoria	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Pöhlmann, Michelle	4	
Assist.	Rau, Lena		

Dokument erstellt: 04.02.2023 14:01 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Laganda, V. Fingasatat	C. Monuell	oraënat Ni	Nauhanannung
Legende: X: Eingesetzt,	E. Manuell	erganzi iv.	neubenennung
★: MVP			

9/12 A USV TU Dres...

5 Hutter, Lena

X 6 Paul, Anne

1 Sörgel, Lisbet

3 Burger, Eva-Maria

8 Koopmann, Jana

X 12 Tomisch, Simone

X 13 Metzler, Anna

X 22 © Kühne, Sarah

X 27 Marx, Franziska

32 Kraffert, Lilly (A) Libero

13 Metzler, Anna

A) Offizielle T Neumaier, Marie 10/12